2024年 10月２日

各 位

上場会社名 株式会社エヌエフホールディングス

代表者名 代表取締役社長 吉沢 直樹

(コード番号 6864)

問合せ先 経営管理本部長 木村 学

(TEL 045-545-8101)

（訂正）「特別利益の計上に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2024年 10月２日に公表いたしました「特別利益の計上に関するお知らせ」にお

いて、一部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

記載内容の一部に誤りがあることが判明しましたので、これを訂正するものであります。

２．訂正の内容

下記のとおり開示期日を訂正いたします。

【訂正前】

2023 年 10月２日

【訂正後】

2024 年 10月２日

以 上